Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
(Минсельхоз России)

Федератьное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ)

П Р И К А З

02.08.2021 №184-о
г. Благовещенск

О внесении изменений
в приказ от 02.07.2021 №162-о
«О вакцинации работников
и обучающихся университета
против новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)
по эпидемическим показаниям»

Во исполнения постановления Главного государственного санитарного врача
по Амурской области от 30.07.2021 №7 «О внесении изменений в постановление
Главного государственного санитарного врача по Амурской области от 01.07.2021
«Об иммунизации населения против новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
по эпидемическим показаниям»»
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ ректора от 02.07.2021 №162-о «О вакцинации работников
и обучающихся университета против новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
по эпидемическим показаниям» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 приказа слова «в срок до 01.08.2021» заменить словами «в
срок до 27.08.2021»;

1.2. в пункте 3 приказа слова «в срок до 01.08.2021» заменить словами «в
срок до 27.08.2021.»;

1.3. в пункте 4 приказа слова «в срок до 01.08.2021» заменить словами «в
срок до 27.08.2021.».

2. Руководителям структурных подразделений ознакомить работников под
подпись с данным приказом и лист ознакомления предоставить в отдел кадров до
06.08.2021. Работников, находящихся в очередном отпуске, ознакомить с приказом
в день выхода из отпуека.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора Крохмаль JI.A.

Врио ректора П.В. Тихончук